
 «آگهی مزایده عمومی  یک مرحله ای » 
 

  شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد ردیف بودجه مصوب شورای محترم اسلامی شهر  نسبت به اجرای موارد ذیل از طریق برگزاری مزایده  

عمومی اقهام نمایه. بهینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی  واجه شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مزایده  عمدومی از طریدق سدامانه     

 تماس حاصل نماینه.  09036565020اقهام  و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شمار    www.setadiran.irالکترونیکی دولت به آدرس:   تهارکات

 مشخصات موضوع مزایده عمومی:-1
 

ف
دی

ر
 

 موضوع  مزایده عمومی

اء
جر

ت ا
مد

 

 تدارکاتشماره سامانه  مدارک مورد نیاز
مبلغ سپرده شرکت در 

 مزایده عمومی )ریال(
 قیمت پایه )در یک سال (

1 

جمع آوری پسماند های خشک شهری 

و ضایعات منطقه سه  )طرح تفکیک در 

 مبدا(  

11 

 ماه

تصویر اساسنامه مرتبط با امور  -1

و  رسمی روزنامه -1خدمات شهر 

آخرین تغییرات مدیران و اعضای 

تصویر   -3هیئت مدیره شرکت 

کارت شناسایی مدیران و اعضای 

هیئت مدیره شرکت و هرگونه 

 -4مدارک معتبر در این خصوص 

یک نمونه قرارداد و ملحقات و 

ضمائم مربوطه کار مشابه در بازه 

 تمام که 1441-1331زمانی 

 جمله درج از پس آن صفحات

 صاحبان افراد توسط است قبول

 مهر به ممهور و توشیح مجاز امضاء

 .باشد شده شرکت

7443434314444415 000/000/600/0 000/600/543/50     

1 
جمع آوری پسماند های خشک شهری 

 و ضایعات منطقه دو ناحیه سه  
7443434314444411 000/000/600/0 000/600/543/50     

 

 

 ن اول و دوم  مزایده  عمومی هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.برندگا -1

 بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری  مزایده  عمومی ، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد. -3

 عمومی درج گردیده است. سایر شرایط در اسناد  مزایده -4

 14/3/1443چاپ اول: -7

 15/3/1443چاپ دوم: -6

          5/4/1443مورخ       11   تا   ساعت       15/3/1443مورخ       41:44از ساعت:    شروع و زمان دانلود اسناد مزایده -5

                 11/4/1443مورخ       13    مهلت زمانی بارگذاری اسناد مزایده  تا    ساعت-1

 14/4/1443مورخ      زمان بازگشایی اسناد مزایده  -3

 
 
 

http://www.setadiran.ir/

